

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۴

۹۹/۴/۱۵

جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۴/۱۵ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حامد کرکه آبادی با عنوان " اثر CEM پوشیده شده با امدوگین روی تکثیر سلول های بنیادی آپیکال پاپیلای دندان انسان تحت تابش لیزر کم توان: مطالعه آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.001

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جابر ظفری با عنوان " اثر بیودنتین پوشیده شده با امدوگین روی تکثیر سلول های بنیادی آپیکال پاپیلای دندان انسان تحت تابش لیزر کم توان: مطالعه آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.002

۳- پیرو جلسه ۱۹۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۱۱/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان " پیشگیری/ کاهش بیماری پیوند علیه میزبان (GVHD) به وسیله ی میکروبیوم و مدیریت خون بیمار در بیماران تحت پیوند سلول های بنیادی آلوژن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.003

۴- نامه شماره ۷۰۰/۸۵۲/د مورخ ۹۹/۳/۱۸ معاونت محترم تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در خصوص دستورالعمل مطالعات کارآزمایی بالینی مطرح وبه اطلاع اعضاء رسانده شد.

۵- نامه شماره ۳۵۳۸ مورخ ۹۹/۳/۱۷ شرکت دارویی پرسپیس ژن در خصوص درخواست موافقت کمیته با انجام فرایند طرح آقای دکتر شیاری در مطب ایشان مطرح و مقرر گردید در صورت عدم ورود لطمه به متدولوژی تحقیق با رعایت موازین اخلاق بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۱۱۷۲ مورخ ۹۹/۴/۸ معاونت محترم تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در خصوص فرایند استانداردسازی کار با حیوانات آزمایشگاهی مطرح و به اطلاع اعضا رسانده شد.

۷- نامه شماره ۱۱۷۱ مورخ ۹۹/۴/۸ دبیر محترم کمیته ملی اخلاق در خصوص برگزاری دوره ۲ ساعته آموزشی آنلاین اخلاق در پژوهش و اخلاق در انتشار آثار پژوهشی در تابستان سال جاری مطرح و مقرر شد جهت اخذ مجوز از کمیته ملی اخلاق اقدام شود.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۴

۹۹/۴/۱۵

۸- نامه شماره ۱۸۵ مورخ ۹۹/۳/۶ معاون محترم دانشکده توانبخشی در خصوص تایید مقاله پایان نامه کارشناسی ارشد آقای محمد عبدالهی با عنوان " رابطه بین اندازه مردمک و ایزوتروپیی تطابقی و مقایسه آن با افراد نرمال " در کمیته اخلاق مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.

۹- نامه شماره ۸۵۲ مورخ ۹۹/۳/۱۸ معاونت محترم تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در خصوص طرحهای کارآزمایی بالینی نسبت به ثبت و اخذ تاییدیه اخلاق و اخذ کد ثبت در IRCT مطرح و به اطلاع اعضاء رسانده شد.

۱۰- نامه شماره ۱۱۱ مورخ ۹۹/۲/۶ معاونت محترم پژوهشی دانشکده مجازی آموزش پزشکی در خصوص انتصاب آقای دکتر سلیمان احمدی ریاست دانشکده مجازی بعنوان ریاست کمیته و دکتر زهره سادات میرمقصدائی به جایگزینی خانم مرتضوی بعنوان پژوهشگر مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۱۱- نامه شماره ۵۴۸ مورخ ۹۹/۳/۱۷ ریاست محترم پژوهشکده غدد درون ریز در خصوص تغییر انتصاب آقای دکتر شهرام علمداری به عنوان پژوهشگر و خانم دکتر زهرا بهادران به عنوان دبیر آن کمیته مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۱۲- نامه شماره ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ ریاست محترم کمیته اخلاق دانشکده داروسازی در خصوص انتصاب آقای دکتر مهدی خبازخوب و خانم دکتر لیدا نیک فرید به عنوان عضو جدید کمیته مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۱۳- نامه شماره ۱۵۴۲۱ مورخ ۹۹/۴/۳ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم ها زهرا السادات میرزا طباطبایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " پیش بینی عملکرد خانواده های کودکان مبتلا به دیابت نوع ۱ براساس سرمایه روانشناختی با نقش میانجی ذهن آگاهی اطلاعات دانشجو." مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

۱۴- نامه شماره ۱۵۴۲۱ مورخ ۹۹/۴/۳ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم زهرا آشکار جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " پیش بینی نیک زیستی روانی پسران و دختران مبتلا به دیابت نوع ۱ براساس استرس ادراک شده با میانجی گری شیوه پدیری و مادری " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۴

۹۹/۴/۱۵

۱۵- نامه شماره ۶۸۰۳ مورخ ۹۹/۳/۳۱ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی درخصوص معرفی خانم بتول محمدیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تبیین فرایند و طراحی مدل مراقبت از مراقبین خانوادگی سالمندان مبتلا به سرطان " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

۱۶- نامه شماره ۹۹/۲ مورخ ۹۹/۴/۴ پژوهشگاه بین المللی زلزله شنای و مهندسی زلزله درخصوص معرفی خانم فاطمه بزرگی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارائه مدل جامع تاب آوری بیمارستان ها با هدف افزایش تاب آوری شهری " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

۱۷- نامه شماره ۱۵۵۶۴ مورخ ۹۹/۴/۴ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی آقای فرزاد ابراهیمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه سیستم تصمیم بار بالینی جهت تشخیص و تعیین شدت بیماری خشکی چشم " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

۱۸- نامه شماره ۱۶۶۵۷ مورخ ۹۹/۴/۹ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم الهام حسن پور جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی سطح مرجع دز تشخیصی برای سیتی اسکن طراحی درمان سرطان سینه در مراکز رادیوتراپی و مقایسه با مقادیر بین المللی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

۱۹- نامه شماره ۱۷۹۵۷ مورخ ۹۹/۴/۱۵ دانشگاه شاهد درخصوص معرفی آقای ابوطالب فراهانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط نوبت کاری با کیفیت زندگی و کیفیت خواب پرستاران شاغل در بخش های ویژه بزرگسالان بیمارستان های منتخب شهر تهران سال ۹۹" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

۲۰- نامه شماره ۱۸۱۲۸ مورخ ۹۹/۴/۱۵ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی آقای سعید عباسی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر همسویی استراتژی های بازاریابی بر عملکرد زنجیره تامین گردشگری سلامت مطالعه موردی کلینیک های دندانپزشکی تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۴

۹۹/۴/۱۵

۲۱- نامه شماره ۱۴۲۱۵ مورخ ۹۹/۳/۳۱ دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان در خصوص معرفی خانم مهسا مطبوعی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ترس از عود مجدد و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.